

I år blir det ett Hej från Gotland till alla medlemmar!

Detta år åkte vi ganska sent, bland annat för att kolla hur det är i sommar-Stockholm och dels för att kanske hinna plocka både salmbär och kantareller innan vi bestämmer oss för att åka hem. (Skönt att vara pensionär och kunna boka hemresa när vi vill och om vädret blir sämre.)

Vi hade också bokat en sen färja i år, vi kom hit kl 03.00 på fredag morgon, så vi har varit lite sega, Men två nätter med god sömn, trots lite hårda vindar och regn, så är vi tillbaka på banan. Och allt är som vanligt, katten Viktor betar gräs i värsta Mamma Mu-stil, har hittat tillbaka till sin "grotta" under min säng och ska absolut ut före frukost för att kolla vad som hänt. Däremot gillar han inte när det blåser för mycket så det har bara blivit en promenad utefter fälten. Fast nu när värmen kommit åter och det är nästan vindstilla, då orkar varken han eller vi knappt gå ut...

Ja, det här med utekatter... här på Gotland, mitt i odlade fält och grusväg med lite trafik så får Viktor (och även de tidigare katterna) gå ut. Vi har naturligtvis koll på honom och han får inte vara ute efter klockan 8 på kvällen (eller tidigare om det blir mörkt) och heller inte när vi är borta, Det är å andra sidan inget problem eftersom han sover bort nästan hela dagen, precis som den nästan tonåring han är (11 år).

Jag har flera gånger fått frågan hur vi gör med katten när vi åker hit. Ska man resa till Gotland finns det två sätt (om man inte har egen motor- eller segelbåt) och det är med färja eller flyg. Färjan lämpar sig bäst när bil och katt ska med och restiden är drygt 3 timmar. Vi har en lite större box till Viktor så han får vara kvar i bilen nere på bildäck under resan. Vi har alltid låtit våra tidigare katter vara kvar i sina boxar, många lämnar också sina hundar kvar. Det finns numera en djursalong separat på de nya färjorna, där vistas oftast hundar vilket innebär en hel del skällande. Så vi anser att de flesta djur mår bättre av att vara kvar i en känd miljö. Viktor brukar vakna till och prata lite när vi kommer ner och varken han eller våra tidigare katter har visat någon stress. Dessutom efter en dryg timme efter avgång får man gå ner och kolla sina djur om man tycker det behövs. Vi gör det inte, det är onödigt att störa honom. Det finns också djurhytter att boka, men det kan bli jobbigt med kattbox m.m. i de trånga trapporna och kanske stressigt för speciellt katterna,

Här på landet har vi elektricitet, rinnande kallt och varmt vatten, vattentoa och indragen fiber och televisionsapparat. Tyvärr bara en och den sänder bara TV1, TV2, 4:an! Så för min del kommer det bli en sommar med bokläsning och korsordslösning. Det har ju redan spelats en del fotboll, Tour de France-cykling pågår och snart startar OS som grädde på moset.

Viktor sover fortfarande efter att ha kollat trädgården i morse, Gunnar kollar in sista etappen i Tour de France. Så nu är det dax att ta med en kopp "kaffi" och sätta mig under ett äppelträd och läsa... 😊

En riktigt fortsatt skön sommar till er alla!

önskar Berit
styrelseledamot